
                          

Página 1

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL- CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SME)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23031 - SME

PROCESSO  Nº P272766/223
DATA DA ABERTURA: 21/12/2023
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:00 HORAS.
LOCAL: www.licitacoes-e.com.br

nº Descriminação dos Produtos MARCA UND QTA P. Unit P.Total

8

TELEVISÃO LED 43 SMART TV FULL HD, COM CONVERSOR DIGITAL

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA TV,

DLNA, BLUETOOTH, LOW ENERGY, CONECTIVIDADE: HDMI, ETHERNET, (LAN),

REDE SEM FIO INTEGRADA E HDMI QUICK SWITCH, COM CONTROLE REMOTO

(COM BATERIAS INCLUSAS), CABO DE FORÇA, MANUAL EM PORTUGUÊS.

CONEXÕES DE ENTRADA: 2 HDMI, 1 USB, 1 ETHERNET (RJ45); CONEXÕES DE

SAÍDA: 1 SAÍDA DE ÁUDIO; COM RECEPÇÃO PARA SINTONIA AUTOMÁTICA DOS

CANAIS, COM RECEPÇÃO PARA VHF/UHF/CATV; SISTEMA DE CORES

NTSC/PALM/PAL-L E DIGITAL; VOLTAGEM BIVOLT. DEVERÁ POSSUIR SELO

PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA, CLASSIFICAÇÃO "A", SEGUINDO AS

NORMAS DO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM (PBE), ESTANDO,

PORTANTO, AUTORIZADOS A OSTENTAR A ETIQUETA NACIONAL DE

CONSERVAÇÃO DE ENERGIA (ENCE), CONFORME CRITÉRIOS ESTABELECIDOS

PELO INMETRO.

AOC - 

43S5135/78g
UND 35  R$         1.568,00  R$              54.880,00 

P.UN um mil, quinhentos e sessenta e oito reais

P.TO cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais

Valor Total dos Itens  R$      54.880,00 

cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais

PROPOSTA FINAL

O presente Pregão tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS

PERMANENTES (ARMÁRIO DE COZINHA, SANDUICHEIRA GRILL, FREEZER HORIZONTAL, GELADEIRA, TELEVISÃO, SUPORTE DE

TELEVISÃO E LAVADORA DE ROUPA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros,

carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Validade da Proposta: de acordo com o edital

Condições de Pagamento: de acordo com o edital

Prazo de entrega: de acordo com o edital

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 - 

TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com

608

P272766/2023
CELIC

 

FOLHA:

f/ %
03

N° PROCESSO: §
r •Í

\ >P

&:%x
'ÿpiNnnÿéÿ

Dantas
ELetromovéls e Equipamentos

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

RUA INÁCIO SOARES, 471- BOSQUE DO PIRANHAS-
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000

EMAIL: DANTAS.ELETRQS,SBfS*GMAIL.COM



                          

Página 2

ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

CPF: 030.403.514-94

FAVORECIDO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - PIX:49.140.067/0001-10

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de

pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e

integralmente.

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ARTHUR ALVES DE ARAUJO, SOLTEIRO, BRASILEIRO, CPF DE Nº

133.932.284-66 E DE IDENTIDADE DE Nº 4.372.342 SSP/PB, RESIDENTE NA RUA PROJETADA, 172 – BAIRRO CENTRO – RIACHÃO

DO BACAMARTE – PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do

contrato.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as 

condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade

Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias

nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte. 

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total

responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral

de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo 

de Imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste 

Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

CNPJ: 49.140.067/0001-10

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 30945-1

São Bento - PB, 21 de Dezembro de 2023

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento

da mesma.

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 - 

TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com

ARTHUR ALVES 

DE 

ARAUJO:133932

28463

Assinado de forma 

digital por ARTHUR 

ALVES DE 

ARAUJO:133932284

63

609

P272766/2023
CELIC

 

FOLHA:

f/ %
03

N° PROCESSO: §
r •Í

\ >P

&:%x
'ÿpiNnnÿéÿ

Dantas
ELetromovéls e Equipamentos

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

RUA INÁCIO SOARES, 471- BOSQUE DO PIRANHAS-
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000

EMAIL: DANTAS.ELETRQS,SBfS*GMAIL.COM


